[image: ]
Администрация Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» июля  2019 г.                                                                                                     № 11

[bookmark: _GoBack]О проведении аукциона в электронной
форме на ремонт ограждения кладбища с.Путятино Шатковского района Нижегородской области.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Порядком взаимодействия муниципальных и иных заказчиков Шатковского муниципального района и уполномоченного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 24.01.2014 г. № 49:

1. Осуществить закупку на ремонт ограждения кладбища с.Путятино Шатковского района Нижегородской области.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области                                                                               В.Н.Куркин

image1.jpeg